
 

w
w

w
.k

ie
h

l-
g

ro
u

p
.c

o
m

 

 
 
 

Thermohospital 

Umělohmotná emulze odolná dezinfekčním 
přípravkům a alkoholu 
 
Vlastnosti 
Umělohmotná disperze odolná vůči dezinfekčním prostředkům a alkoholu k ochraně 
podlahových krytin v prostorách, kde se často pracuje s plošnými dezinfekcemi 
a dezinfekcemi rukou. Thermohospital je vysoce hodnotné základní ošetření podlahové 
krytiny, které je zvláště odolné proti vychození, odolné proti vytření, neklouzavé 
a odpuzující nečistoty. Prostředky k dezinfekci rukou mohou způsobit momentální  
narušení vrstvy, ale jen vzácně rušivé skvrny. 
 

Složení 
Umělohmotná disperze, tvrdé polyetylénové vosky, rozpouštědla rozpustná ve vodě, 
změkčovadla. 
Hodnota pH koncentrátu: cca 8,5 
 

Oblast použití 
Thermohospital lze po základním vyčištění použít na podlahové krytiny, které jsou odolné 
vodě, jako např. PVC, polyolefin, linoleum, savý přírodní a umělý kámen, asfalt apod. 
Přednostně v nemocnicích, domovech důchodců, mateřských školách a sanatoriích. 
 

Použití 
Produkt používat pouze na dobře vyschlou podlahovou krytinu. 
Neředěný Thermohospital tence nanést plochým mopem. Zabránit zaschnutí  
produktu v potahu mopu. Kanystr okamžitě po použití uzavřít! 
 
Základní ošetření podlahové krytiny po základním vyčištění: 
Podle savosti podlahy se doporučují 2 až 3 vrstvy v časovém odstupu 
cca 30 minut. 

Spotřeba na m² 
Základní ošetření: 25 ml na vrstvu 
 
 

Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1). 

 

Balení 
2 x 5 litrů kanystr v kartonu výr. č. j 20 06 05 
200 litrů sud  výr. č. j 20 06 72 
 Chraňte před mrazem! 
 

Ošetřující 
emulze 

 

06
.0

7.
20

15
 

 
20

.1
0.

20
11

 

 


